

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.

**„Pełnienie wielobranżowego nadzoru inwestorskiego nad zadaniem pn. : budowa budynku Gminnego centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Przechlewie”**

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w:

Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2021/BZP 00166445/01 z dnia 01.09.2021 r.

Działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytania Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie nr 1:

Proszę o informację czy Zamawiający wymaga uprawnień bez ograniczeń tylko dla inspektora branży sanitarnej (co zapisano w SIWZ) ?

Odpowiedź:

Tak zgodnie z zapisami zawartymi w SWZ.

Pytanie nr 2:

W umowie par. 1 ust. 3 pkt. 2 jest zapis o częstotliwości pobytów na budowie - 2 razy w tygodniu. SIWZ, który prezentuje wszystkie warunki i jest pierwowzorem umowy - tego wymogu nie eksponuje, co stanowi niezgodność.

Proszę o informację, czy SIWZ w tym zakresie zostanie zmodyfikowany, czy też zostanie poprawiona umowa na zgodność z SIWZ.

Odpowiedź:

SWZ jest najważniejszym dokumentem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Określa ona wzajemne prawa i obowiązki stron wynikające z przystąpienia do postępowania. Zadaniem specyfikacji warunków zamówienia (SWZ, a przed 1 stycznia 2021 SIWZ, czyli specyfikacji istotnych warunków zamówienia) jest przekazanie informacji i wskazówek, które są konieczne dla przygotowania oferty, a następnie jej oceny przez zamawiającego.

Natomiast umowa określa wzajemne prawa i obowiązki stron, umożliwiając sprawną realizację przedmiotu zamówienia oraz stanowi integralną część dokumentacji postępowania i jest załącznikiem do SWZ.

W ocenie Zamawiającego nie ma tutaj żadnej niezgodności i dokumenty te pozostają w pierwotnym brzmieniu.